

Sanselig og opløftende roman om håndværkets helende kraft af sydkoreansk talent

Yeon Somin: Mit år med keramik og kærlighed

Roman

Kan keramik hele sindet? Den prisvindende sydkoreanske forfatter Yeon Somin har skrevet en inspirerende og relaterbar roman om håndværkets helende kraft. Romanen, som har taget Sydkorea med storm og er solgt til udgivelse i 24 lande, er en vedkommende fortælling om at sætte farten ned og værne om sit mentale helbred i en travl verden.

Jeongmin er udbrændt. Hun har sagt sit job som tv-manuskriptforfatter op og forskanset sig i sin lejlighed. Da hun efter flere måneder endelig vover sig udenfor for at gå en tur i sit nabolag, falder hun over et lille keramikværksted, som hun ikke har lagt mærke til før. Hun bliver inviteret indenfor, og en ny verden åbner sig for hende. Varmen, duften af ler og den utrolige kaffe, hun bliver budt på, vækker hendes sanser og får hende til at føle sig levende for første gang i månedsvis.

I løbet af et år vender Jeongmin gradvist tilbage til sig selv og opbygger uventede venskaber med de andre medlemmer af værkstedet, som alle har deres egen historie at fortælle. Årstid for årstid, skål for skål opdager hun, at jo mere hendes hænder holdes beskæftiget, desto roligere bliver hendes sind, og hendes hjerte åbner sig som aldrig før.

Mit år med keramik og kærlighed inviterer læseren til at reflektere over sit eget liv. En inspirerende bog til alle, der nogensinde har prøvet at føle sig fortabt – og til dem, som drømmer om en ny begyndelse.

Yeon Somin er en anerkendt sydkoreansk forfatter og tv-manuskriptforfatter. Hun modtog den prestigefyldte Korea New Writer's Award for sin debut i 2022, og hendes anden roman, *Mit år med keramik og kærlighed*, er blevet en bestseller i Sydkorea. Bogen udkommer i 24 lande. I sin fritid holder Yeon Somin af at lave keramik – ligesom bogens hovedperson.

Yeon Somin:

Mit år med keramik og kærlighed

Oversat af: Sofie Theilade Nyland Brodersen

304 sider

Forlagets pris: 249,95 kr.

Udk. 21. februar 2025